
Verksamhetsberättelse 

Hedesunda hembygdsförening 2020 

Föreningen ( org. nr. 885000-5367) är medlem i Gästrike Hälsinge Hembygdsförbund, 

Sveriges hembygdsförbund och Gästriklands Kulturhistoriska förening . 

Föreningen har c:a 900 medlemmar. 

Styrelsen har haft 9 sammanträden. 

Årsmöte hölls på Stavgården den 23 augusti 2020 med Östen Thoresson som 

mötesordförande. 

Styrelsens ordförande tills årsmötet var Ann-Katrine Rosén och efter årsmötet har vice 

ordförande Margareta Walldén lett styrelsen.                                                                                                      

Sekreterare är Barbro Bäckman.                                                                                                             

Ledamöter: Ulla Andersson, Barbro Eriksson, Eva Rydberg, Gunnar Hållén, Barbro Bäckman 

och Margareta Walldén.                                                                                                                            

Suppleanter: Helena Elliott, Ola Bergström och Clas Norman. 

Kassör är Gunilla Lindell 

Festkommitté: Eva Lundberg, mailmottagare, Maud Liljekvist, Agneta Skoglund, Else-Britt 

Lindfors, Elisabeth Östblom och Karin Hållén. 

Underhållsgrupp: John Östblom, sammankallande, Nils-Göran Bohlin, Sven-Erik Sundqvist,  

Ulf Öhlander, Nils-Göran Strand, Rolf Hedkvist och Håkan Jansson. 

Redaktionskommitté för Rovbladet: Jonas Rask, sammankallande, Ing-Marie Nordling, Sven-

Erik Engvall, Bengt Löf, Maria Walraven, Curt-Olof Rask och Helena Elliott.                                                                                       

Ansvarig utgivare är Margareta Walldén. 

Revisorer: Ingvar Hedquist och Inger Kvist 

Revisorsuppleanter: Mona Bohlin och Ingela Swedén        

Valberedning: Linda Lindh, sammankallande, Gunnel Persson och Görgen Marcusson. 

Planeringsdag för styrelsen och kommittéerna hölls den 25 januari. 

Detta år har dock verksamheten så gott som legat nere på grund av den coronaviruspandemi 

som har drabbat landet. 

Styrelsen har dock träffats vid några tillfällen för att stämma av läget i föreningen, ekonomi 

m.m. 

Föreningen har beviljats pengar från ytterområdessatsningen för att installera en ny 

avloppsanläggning. Detta kommer att ske under våren 2021. 

Ett röjningsarbete har påbörjats och några styrelsemedlemmar har hjälpts åt att dra ihop sly 

och kvistar för att eldas upp under vårvintern. 

Underhållsgruppen har byggt ett lotteristånd vid dansbanan. Nu är det bara att invänta att 

pandemin går över så vi får samlas till aktiviteter och få användning av ståndet. 



Under sommaren hade Återboden öppet de dagar underhållsgruppen var på plats och byggde. 

Några besökare hittade dit varje gång och fyndade i boden. 

Hemsidan är reviderad till hembygd.se/hedesunda och kan även nås via den gamla hemsidan. 

En arbetsgrupp har lagt ner stort arbete med innehållet och de ser även till att den är 

uppdaterad och aktuell. 

Föreningen har under året sökt och erhållit bidrag från fonder och från kommunen. Vi har 

även tacksamt tagit emot gåvor till våra samlingar, till Återboden samt ekonomiska gåvor. 

 

Styrelsen tackar för det gångna året och ser med tillförsikt fram emot ett nytt coronafritt 

verksamhetsår 

 

 

 


